２０１９年３月２８日

各 位

会 社 名 株式会社 大垣共立銀行

代表者名 取締役頭取 土 屋  嶢

（コード番号 8361 東証・名証各第一部）
問合せ先 取締役総合企画部長 筧 雅 樹

Tel 0584－74－2111（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社大垣共立銀行（頭取 土屋 嶢）は、２０１９年３月２８日の取締役会において、下記

のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

土屋 嶢 取締役会長（代表取締役） 取締役頭取（代表取締役）

境 敏幸 取締役頭取（代表取締役） 専務取締役（代表取締役）

  （注）略歴は別紙のとおりであります。

２．就任予定日

  ２０１９年６月開催予定の第２０７期定時株主総会および総会終了後の取締役会を経て、正式

決定される予定です。

３．異動の理由

  経営体制のさらなる強化を図るため。

以 上

（別紙）

氏   名  土 屋  嶢（つちや たかし）

生 年 月 日  昭和２１年８月９日生

学     歴  昭和４５年 ３月  慶應義塾大学法学部 卒業

略   歴  昭和４５年 ４月  株式会社富士銀行 入行

昭和５２年 ５月  同  行    退職

昭和５２年 ６月  株式会社大垣共立銀行 入行

昭和５７年 ６月  同  行    取締役名古屋支店長

昭和５９年 ６月  同  行    常務取締役外国部長

昭和５９年１０月  同  行    常務取締役

昭和６１年 ６月  同  行    専務取締役

平成 ３年 ６月  同  行    取締役副頭取

           平成 ５年 ６月  同  行    取締役頭取（現任）

所有株式数  ５４，８１０株（平成３０年９月３０日現在）

氏   名  境  敏 幸（さかい としゆき）

生 年 月 日  昭和３１年１２月７日生

学     歴  昭和５４年 ３月  滋賀大学経済学部 卒業

略   歴  昭和５４年 ４月   株式会社大垣共立銀行 入行

平成１１年 １月   同 行  経営管理部 資産監査課長

平成１４年 １月   同 行  経営管理部 部長代理

平成１８年 ５月   同 行  経営管理部長

平成２１年 ４月   同 行   各務原支店長

平成２３年 ５月   同 行   総合企画部長

平成２３年 ６月   同 行  取締役総合企画部長

平成２９年 ６月   同 行  常務取締役総合企画部長

平成３０年 ５月  同 行  常務取締役

平成３０年 ６月  同 行  専務取締役（現任）

所有株式数  ２，３００株（平成３０年９月３０日現在）

以 上